REGIONE PIEMONTE - BOLLETTINO UFFICIALE - SUPHEMENTO N. 1 DEL 23/09/2010 AL N.
38 DEL 23/09/2010

Codice DB1900

D.D. 21 luglio 2010, n. 278

D.G.R. 17-15226 del 30/03/2005. Assegnazione edgemone agli Enti Gestori delle funzioni
socio-assistenziali dell'acconto del contributo aoncorso della copertura della maggiore spesa
sostenuta per l'integrazione della retta socio-asstenziale di ricovero in strutture residenziali
per anziani non autosufficienti - Spesa complessivdi Euro 402.291,63 - Cap. 153212/2010.

(omissis)
IL DIRIGENTE

(omissis)

determina
- diimpegnare la somma di Euro 402.291,63 sultobpill53212/2010 (assegnazione n. 100350) a
favore di ciascun Ente gestore socio assistendiateii all'allegato A per far fronte alla copertura
della maggiore spesa sostenuta per lintegrazicgla detta socio-assistenziale di ricovero in
strutture residenziali per anziani non autosuffitiie
- di assegnare ed erogare a ciascun Ente Gesttee afitvita socio assistenziali, a titolo di
acconto del contributo per la maggiore spesa sottyer I'integrazione delle rette di ricovero dell
persone anziani non autosufficienti in struttursidenziali per I'anno 2009, l'importo indicato
nell'elenco di cui all'allegato A che costituiscarfe integrante della presente determinazione
secondo il calcolo illustrato nel medesimo allegato
Avverso la presente determinazione € ammesso oi@r3 AR nel termine di 60 giorni, ovvero
ricorso straordinario al Capo dello Stato entro §&0ni, dalla notificazione o dell’avvenuta piena
conoscenza.
La presente determinazione sara pubblicata sueBiolb Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi
dell'art. 61 dello Statuto e dell’art. 16 del D.PRh. 8/R/2002.

Il Dirigente

Sergio Di Giacomo
Allegato



ANLUIUND

W PIEMONTE

CALCOLO DELL'ACCONTO DEL CONT RIBUTO DA LROGARE SULLA BASE
DLI DATI I’ERVENUT[ DAGLI LNTI GESTORI NLLLE bCHEDE DI RENDICONTO 2008

e UTENTI CONTRIBUTO
Co [I:[t:ﬂz ) Alta Media Alta Acconto 2009
d Bassa | Media . Alta | Intensit B Medi Intensita Intensit Accont DA
.| Ente Gestore  Sede |Intensit|Intensi|  * | Intensit! a tivello assa € | Livello |Alta Tnteusita[a livello|  Totale SO0 | EROGARE
E. . . Livello .-} Intensita Intensita |, . 30%
a ta |, a increme incrementa increme (detratto
G, inereme ntato to ntato avanzo 2008)
ntato
1 2 3 4 5 2,00 350 | 400 | 400 T450] -
Consorzio Servizi
g [Socio Chieri 25 19 0,00 31.937,50 1000 27.740,00 0,00 59.677.50 (47.742,00 |34.007,24
Assistenziali del 7 ;
Chierese
Contuni ,
26 |convenzionati ex Vercelli 5 21 i7 3.630.00 26.827,50 10.00 24.820,00 (0,00 )35.297.50 44.238,00 137.809,87
USSL 45 7
A Comi T
38 iconvenzionaii i\ Arona 1 I 2 0,00 1.277 50 1.460.00 12.920.00 0,00 15657350 4.526,00 4.526,00
Arona - -
Consorzio
Intercomunale )
g ot Borgom :
391 la gestione Borgoma 4 14 0,00 511000 |0.00  |20.440.00 |0.00 2555000 |20.440,00 (20.440,00
i Servizi Sociv  |pero
Assistenziali
Laedss e N o N
Consorzio B
49 e Fossano i 21 000 89.425,00 000 30.660,00 0,00 112008500 96.068,00 196.068,00
Monviso Solidale
Consorzio !
Intercomunale Nizzq
58 |Socio Monferrat 18 I 0,00 22.995.00 10,00 1,460 00 0,00 ||24.455.00 19.564,00 (19.564,00
Assistenziale Asti lo
Sud CILS A ’




59

Consorzio

Intercomunale dei
Seirvizi Socio
Assistenziali dei
Comuni
dell'dlessandrino
CISSACA

Alessandria

70

0.00

89.425,00

0.00

2.920,00

0,00

92.345.00

73.876,00 173.876,00

62

Consorzio
Intercomunale del
Novese dei Servizi
alla Persona

Novi Ligure

18

13.140,00

0.00

0,00

0,00

13.140,00

10.512,00 10.512,00

70

Consorzio Socio-
Assistenziale Alba
Langhe-Roero

71

Conugrita
Montana Alta
Langa

29

730,00

37.047,50

0,00

0.00

37.777.50

30.222,00 (30.222,00

Bossolasco

16

4730.00

20.440,00

0.00

0,00

0,00

21.170.00

1

16.936,00 {16.936,00

74

80

Consorzio Socio
Assistenziale del
Cuneese
Conntita
Montana Alvo
Tanare Cebaro
Monregalese

Cuneo

Ceva

i1

i3

0.00

14.052,50

.00

18.980,00

0,00

33.032,50

26.426,00 12642600 |

0,00

16.007,50

5.840.00

—

0.00

0,00

22.447,50

17.958,00 |16.851,00

81

Comunila
Montana Valfli
Chisonie,
Germaitasca,
Pellice e
Pinerolese
Pedemontaiio
Convenzionaia
con il Contune di

Sestriere

Torre
Pellice

13

9.490.00

5.110.00

0,00

3.840.00

0,00

20.440.00

16.352,00 |15.053,52

L Jotali

20

208

40

27.740,00

360.255,00

7.300,00

135.780,00

0,00

531.075,00

424.860,00 1402.291,63




